
Åbent Hus på varmeværket søndag den 30.10.22 kl. 14 til 16 

Alle er velkomne til at kikke indenfor på varmeværket søndag den 30. oktober kl. 14 til 16. Tag hele familien 

og naboerne med – og hunden finder vi nok en vandskål til. 

Der er nok at se og tale om. Vi viser varmeværket frem, for det er jo forbrugernes eget varmeværk. Selv om 

du ikke umiddelbart er teknisk interesseret, så er det alligevel interessant at se, hvordan tingene fungerer ”i 

maskinrummet”. Se hvordan vi fyrer med træflis i en ”sommer” og en ”vinter” kedel, og hvad vi får ud af 

akkumuleringstanken. Som en slags ”forsikring” har vi også en oliefyret kedel. Skulle strømmen gå, så hør 

om hvordan nødstrømsanlægget starter automatisk og lukker ned, når strømmen igen er i byen. 

Der kan også være spørgsmål til regningen eller til administration i det hele taget – også det er vi klar til at 

tale om. Vi kan vise, hvordan man på hjemmesiden logger på og ser sit eget varmeforbrug, temperatur mm. 

PS: Har du tilmeldt din regning til Betalings Service, og har du meddelt varmeværket om en eventuel 

udbygning af huset? Husk også at din BBR for huset skal være korrekt. 

Vi vil også gerne fortælle, hvordan man får mest ud af sin fjernvarme inde i huset og dermed udnytter 

energien bedst muligt. 

Vi vokser i disse år fra ca. 600 til ca. 800 forbrugere, så uanset om man har været forbruger længe, eller er 

ny eller er på vej til at få fjernvarme, så er alle velkomne. 

Der sker altid noget i energisektoren og lige nu tænker mange over, hvad prisen bliver næste år. Ser vi 

længere frem, skal vi også overveje og undersøge, hvad vi skal fyre med i fremtiden, og hvordan vi skaffer 

størst mulig leveringssikkerhed. Kom og giv bestyrelsen og personalet dine bedste råd eller lad os bare tale 

om det. 

Hovedgård Fjernvarme er et Amba-selskab, dvs. at det er ejet af forbrugerne. Økonomien skal ”hvile i sig 

selv”, og varmeværket skal ikke ”sælge mest muligt”, men kun levere det forbrugerne har brug for. Derfor 

er det også vigtigt at spare på varmen og udnytte energien godt. 

Der er nok at tale om, så vi synes bare, at I skal komme alle sammen. Vi giver en kop kaffe og kage eller 

vand og øl, så du kan også bare komme forbi og få en snak, med dem du møder. 

Med venlig hilsen 

Personale og bestyrelse ved Hovedgård Fjernvarme 


